王府井集团股份有限公司

关于变更持续督导独立财务顾问主办人的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大 遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

中信建投证券股份有限公司(以下简称"中信建投证券")为王府井集团股 份有限公司(以下简称"公司")换股吸收合并北京首商集团股份有限公司并募 集配套资金暨关联交易(以下简称"本项目")的独立财务顾问,持续督导期 已于2022年12月31日届满,中信建投证券继续对公司本项目募集配套资金未全 部使用完毕的相关事项履行持续督导义务。

近日,公司收到中信建投证券出具的《关于变更持续督导独立财务顾问主 办人的函》,中信建投证券原委派朱明强先生、何海畅先生担任本项目的独立财 务顾问主办人,现何海畅先生因工作岗位调动原因,不再担任本项目的独立财 务顾问主办人,中信建投证券决定委派赵润璋先生接替担任本项目的持续督导 独立财务顾问主办人,继续履行相关职责。

本次变更后,中信建投证券委派的本项目持续督导独立财务顾问主办人为 朱明强先生、赵润璋先生。

特此公告。

王府井集团股份有限公司 2025年8月30日

附件:

赵润璋先生简历:

赵润璋先生,保荐代表人,硕士研究生学历,现任中信建投证券投资银行业务管理委员会执行总经理,曾主持或参与的项目有:福元医药首次公开发行、精智达首次公开发行、迪普科技首次公开发行、锦和商业首次公开发行、永和智控首次公开发行;王府并非公开发行、三元股份非公开发行、京东方非公开发行、中国国旅非公开发行、航天通信非公开发行、华西股份非公开发行、仙琚制药非公开发行、银河电子非公开发行、黑牛食品非公开发行、维信诺非公开发行、中华企业非公开发行(在会项目);王府井可转换公司债券、隧道股份公司债、中华企业公司债、上实发展公司债、新文化公司债;隧道股份重大资产重组、中恒电气重大资产重组、维信诺重大资产重组等。